
РЕЗУЛТАТИ



Назив на апликант(мкд) Наслов на проект(мкд) Вкупен буџет (МКД)
Сопствено кофинансирање 

(МКД)
ФИТР кофинансирање (МКД)

3П Солутион Оптимално индустриско одржување на опрема 3,555,000.00 1,317,460.50 2,237,539.50 

АКС ГРУП МЕБЕЛ ДОО НЕГОТИНО МЕБЕЛ МАК МАКЕДОНИЈА 9,252,348.00 4,767,989.00 4,484,359.00 

Друштво АМГ ПРИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово Медиа Принт 3,466,000.00 1,290,000.00 2,176,000.00 

АНМА ПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Битола/Anma Plast SPLLC Bitola
Производство на премиум алуминиумски рамки за прозорци и врати и имплементација на оперативни 

практики кои ја развиваат кружната економија
1,820,000.00 688,000.00 1,132,000.00 

АРТ ДЕСИГНН ДООЕЛ СМАРТВУД СОЛУЦИИ: Револуционизирање на производството на мебел 3,263,608.80 1,052,793.00 2,210,815.80 

Друштво за производство, трговија и услуги АТЛАНТИДА НА КОМ ДОО Тетово ПРИМЕНА НА НОВИ ТЕХНОЛОГИИ ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО 5,693,500.00 1,878,855.00 3,814,645.00 

ПЗУ- БЕНЕЛУ ИНТЕРНИСТИКА ТП/BENELU INTERNISTIKA TP PZU GOSTIVAR Дигитализација на гастро пракса 5,891,400.00 1,767,420.00 4,123,980.00 

БЛЕКБЕЛО ДООЕЛ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 3Д ТЕХНОЛОГИЈА ВО ТЕКСТИЛНА ИНДУСТРИЈА 3,292,000.00 1,042,000.00 2,250,000.00 

Бобака Јуниори ДООЕЛ
ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ НА МАШИНСКИ ПАРК ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ПРОЦЕСНА ОПРЕМА ЗА ПРЕХРАНБЕНА 

ИНДУСТРИЈА
5,995,000.00 2,218,150.00 3,776,850.00 

КЛИК-ТИНТ ДОО Производство и апликација на смарт-фолија за стакло - СМАРТфолија 3,590,000.00 1,100,000.00 2,490,000.00 



Друштво за производство, трговија и услуги ПРИНТВ – 3Д  ДООЕЛ  увоз-извоз Велес Иновативно 3D Печатење за Одржлива Градба: Проект „ПРИНТВ – 3Д“ 3,106,232.00 946,625.00 2,159,607.00 

Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги АЛФА ПЛАСТ ДОНАРТ ДООЕЛ 
Гостивар

Зголемување на ефикасноста и продуктивноста преку инвестиции во напредна технологија за 
производство на ПВЦ столарија

7,142,421.48 2,642,695.95 4,499,725.53 

Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ФИГОМА ДООЕЛ увоз-извоз 
Берово

АГРО ПЕЛЕТИ ОД ОТПАДОЦИ ОД ЗЕМЈОДЕЛСТВО 4,420,100.00 2,170,100.00 2,250,000.00 

ДАФС МЕТАЛ ДИЗАЈН ДООЕЛ с. Робово Босилово ФУТУРИСТИЧКИ ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ 6,990,000.00 2,586,300.00 4,403,700.00 

Приватна здравствена установа – Специјалистичка стоматолошка клиника по 
ортодонција ДЕА - ДЕНТ Гостивар

НАБАВКА НА ИНОВАТИВНА ОПРЕМА ВО СТОМАТОЛОГИЈА 3,114,350.00 996,592.00 2,117,758.00 

ДЕКСИКО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
ВОВЕДУВАЊЕ НА НОВ КАНАЛ НА ПРОДАЖБА : ЕЛЕКТРОНСКА ПРОДАВНИЦА И ДИГИТАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОЦЕСОТ НА МАЛОПРОДАЖБА И ГОЛЕМО ПРОДАЖБA
4,253,800.00 1,573,906.00 2,679,894.00 

Делукс Маттресс дооел експорт импорт ц.Камењане-Боговине Производство на душеци 3,700,000.00 1,200,000.00 2,500,000.00 

Демир Импекс-С Седат ДООЕЛ Куманово Воведување на нови технологии за технолошки развој за забрзан економски раст 6,006,000.00 2,044,500.00 3,961,500.00 

Приватна здравствена установа – Специјалистичка ординанца по ортодонција 
ОРТОСМАЈЛ Кочани

Со дигитализација и иновација ПЗУ ОРТОСМАЈЛ едно скалило повисоко во својот бизнис 3,147,200.00 944,160.00 2,203,040.00 

Деппеи ДОО Еколошко решение за управување со отпад во рурални региони 3,338,005.00 1,110,000.00 2,228,005.00 

ЏАН НАДИ И ДРУГИ ДОО ‘PomPower HIT (Harvest Innovation Technology)’ 6,406,092.00 1,921,828.00 4,484,264.00 

Друштво за производство и трговија ДОЦЕ-ТЕПЛАСТ ДООЕЛ увоз - извоз Тетово Модернизација и автоматизација 6,226,560.00 2,303,828.00 3,922,732.00 



ДОК И КЕТ ДООЕЛ ТЕТОВО ДИГИТАЛИЗАЦИЈА ВО ВЕТЕРИНАРНАТА ДИАГНОСТИКА 2,837,207.00 851,162.00 1,986,045.00 

ПЗУ Д-Р АНГЕЛА МУРЏЕВА ГЕВГЕЛИЈА
Набавка на Дигитален ласер Waterlase iPlus  за третман на тврди и меки ткива со широка примена во 

стоматологијата во Југоисточен регион
3,488,250.00 1,608,825.00 1,879,425.00 

ПЗУ Д-р Тања Велес Технолошки развој - ПЗУ Д-р Тања 7,142,800.00 2,642,836.00 4,499,964.00 

ПЗУ ДУО МЕДИКА 2018 HealthTech Трансформација 3,026,800.00 980,040.00 2,046,760.00 

Друштво за трговија и услуги ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЕКО ОРГАНИК ЛАЈФ увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола

ЕКО ОРГАНИК ЛАЈФ 3,112,000.00 933,600.00 2,178,400.00 

ЕЛАН ТРЕЈД ДООЕЛ АВТОМАТИЗАЦИЈА И ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПРОИЗВОДЕН КАПАЦИТЕТ 6,413,310.00 1,923,993.00 4,489,317.00 

ЕЛЕКТРО ВАЛА ПРОФЕСИОНАЛ DIGITAL TELESCOPIC CRANE 3,206,700.00 962,010.00 2,244,690.00 

ДПТУ ЕЛЕКТРОДЕПО ДООЕЛ Тетово Развој на систем за дигитализација на процеси 6,097,000.00 1,829,100.00 4,267,900.00 

Е-ЛИНК МОБИЛИТИ ДОО СКОПЈЕ Е-ЛИНК МРЕЖА ЗА ПОЛНЕЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНИ ВОЗИЛА 3,213,000.00 963,900.00 2,249,100.00 

ЕСТЕТИКАД ДОО Скопје
Целосно дигитализиран процес за производство на естетски телесни надоместоци и модели, преку 

користење на специфична напредна технологија "Aditive manufacturing"
3,090,550.00 1,180,966.00 1,909,584.00 

ЕУРОИНВЕСТ-БЕТОН ДООЕЛ Експорт-импорт Тетово Модерна Конструкција за Еуро Инвест Бетон 2,803,750.00 907,000.00 1,896,750.00 

ФАНДИ КОНФЕКЦИЈА ДООЕЛ Тетово ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ ВО ТЕКСТИЛНО ПРОИЗВОДСТВО 7,143,284.75 2,644,829.00 4,498,455.75 



ФОТОМАК БИГ ПРИНТ ДООЕЛ, ШТИП

НАПРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛИЕ
рана детекција на заболувања и други проблеми кај

земјоделските култури и нивно навремено третирање со
земјоделски дронов

4,613,000.00 2,413,000.00 2,200,000.00 

Фоксит ДОО Скопје СВИФТ - Смарт транспорт 6,685,000.00 2,206,050.00 4,478,950.00 

ФУСИОН АРТ 369 ДООЕЛ KIDS’ FUSION FUN: Имплементирање на еко-паметна линија за производство на играчки и додатоци безбедни за деца 990,000.00 297,000.00 693,000.00 

ДГТУ “ХАЈРИ-КОМ“ ДООЕЛ Експорт-Импорт АВТОМАТИЗИРАНИ МАШИНИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ШАЈКИ , ЖИЦА И ДИСТАНЦЕРИ 4,400,000.00 1,350,000.00 3,050,000.00 

ХАНИМАК Инвестирај во Домашно, Продавај Глобално 2,657,000.00 936,000.00 1,721,000.00 

ХОВЕРЦРАФТ АДРИА ДОО ОХРИД

Дизајн и развој на прототип на нов производ
ЕЛЕКТРИКАТ 8

катамаран на соларен погон од мека пластика (со двојни
ѕидови)

6,260,000.00 4,050,220.00 2,209,780.00 

Друштво за производство,услуги и трговија ИНЕЛ ТЕХНИК ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци Софтвер за електронска достава и наплата на фактури 3,150,854.00 1,205,190.00 1,945,664.00 

ИНЕЛЛИПСЕ ДООЕЛ БИТОЛА ИзиЧарџ 6,237,434.00 1,885,000.00 4,352,434.00 

Интертек.ио Kаталист Трансформација на работните места во екосистеми фокусирани на луѓето 18,314,076.00 9,314,076.00 9,000,000.00 

ПЗУ Аптека „Ирис“ - Струмица
Засилување на онлајн присуството на 24apteka.mk со апликации за iOS и Android, програми за лојалност и CRM 

интеграција
3,657,840.00 1,185,000.00 2,472,840.00 

ЉИМИ КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово Хај тек опрема за автоматизиран работен процес 7,126,750.00 2,636,897.00 4,489,853.00 

ЛСБ КОМПАНИ Дигит-е Блуе Ноут Кафе 1,660,080.00 523,224.00 1,136,856.00 



Друштво за производи и услуги  Мас продуктионс ДООЕЛ Желино
Преработка на  различни сурфактанти и  етерични масла во корист на новите формули за производи на 

хигиенски продукти
2,250,000.00 850,000.00 1,400,000.00 

Матрона Конс Дооел Скопје Поблиску до тебе Е-HEALTH- Интернет платформа за медицински туризам 5,386,071.00 1,670,767.00 3,715,304.00 

Друштво за трговија и услуги МЕТАЛИКА –ИМС ДОО Electronic Locksmith Machines 6,237,574.00 1,870,672.00 4,366,902.00 

ДООЕЛ Млекопромет Автоматски систем за управување со ѓубриво на цврст под во краварска фама за производство на млеко 2,496,150.00 923,576.00 1,572,574.00 

МОДУС МИЦЕВСКИ ДООЕЛ Автоматски систем за управување со ѓубриво на цврст под во краварска фама за производство на млеко 6,249,834.20 2,812,320.00 3,437,514.20 

Друштво за градежништво,проектирање,трговија и услуги МУРАТОРИ ГРОУП ДООЕЛ  
Тетово

Технолошки развој со дигитален  подвижен кран  за носење и преместување на тежок товар 6,428,571.00 1,928,571.00 4,500,000.00 

Друштво за производство, трговија и услуги НАНА ДООЕЛ Штип Проширување на производствен капацитет и влез на нови пазари преку онлајн продажба 3,620,022.00 1,086,006.60 2,534,015.40 

Друштво за производство, промет и услуги НЕССА-АБВ Прилеп Автоматска линија за обработка на метал за автомобилската индустрија 6,319,350.00 1,895,805.00 4,423,545.00 

Друштво за производство, трговија и услуги ЊУ ИНОКС ДООЕЛ Line for the production of stainless steel products 3,204,900.00 961,470.00 2,243,430.00 

ОЛА-М ДООЕЛ СКОПЈЕ ЕКО ТЕХНОРАСТ 5,745,200.00 1,723,600.00 4,021,600.00 

Друштво за производ ство, трговија и услуги ПЕТРИТ Production of eco stretch film 3,184,200.00 955,260.00 2,228,940.00 

ПЗУ ЗАБНА ОРДИНАЦИЈА Д-Р СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА Дигитална трансформација на стоматологијата во Велес 2,352,083.00 794,911.00 1,557,172.00 



ПЗУ Д-Р ЕЛЕНА ПРЕНТОСКА иноДентКаре-Дигитални иновации во стоматологијата 2,692,000.00 1,008,000.00 1,684,000.00 

ПЗУ ВИТАКОР Струга CardioTech Трансформација 2,923,000.00 944,100.00 1,978,900.00 

ПИКА АРХИТЕКТ ДООЕЛ експорт-импорт Тетово High-Tech Horizons: Mапирање на архитектонските иднини со скенирање со дрон и ласер 6,419,000.00 2,072,000.00 4,347,000.00 

ПНВ Публикации ДООЕЛ Скопје ДИГИТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА ЗА ОДРЖЛИВО ИЗДАВАШТВО 2,443,867.51 806,476.28 1,637,391.23 

ДОО Премиум Сервис Инк Дигитализација на процеси со веб базирана платформа за транспортен менаџмент 7,139,000.00 2,641,430.00 4,497,570.00 

ПЗУ „Прим Д-р Самарџиски“ ИНОКАРД-Иновации за подобри услуги во областа на кардиологијата во Источниот регион 4,912,135.00 1,964,853.00 2,947,282.00 

ПРИМА КОПИ ДООЕЛ Free to learn 3,054,213.00 916,264.00 2,137,949.00 

Приватна здравствена установа ДР. БАЛИ Боговиње ПОДОБРУВАЊЕ НА ДЕНТАЛНАТА НЕГА ПРЕКУ ИНВЕСТИЦИИ ВО ИНОВАТИВНА ТЕХНОЛОГИЈА 3,101,097.10 961,340.10 2,139,757.00 

Приватна здравствена установа-Ординација по општа стоматологија НЕА-ДЕНТ 
Кавадарци

InnoDent - Modernizing Dental Care / InnoDent - Modernizing Dental Care 3,040,188.00 912,056.40 2,128,131.60 

Приватна здравствена установа -Заботехничка лабораторија КА-ДЕНТ Куманово Воведување на сопствено дигитално производство на безметални коронки со CAD/CAM технологија 3,132,900.00 939,870.00 2,193,030.00 

ПЗУ Рони Дент Тетово 3Д Протетика 6,621,600.00 2,136,000.00 4,485,600.00 

ПЗУ Забна техника Уред Проект за комплетна дигитализација на заботехничка лабораторија 3,207,071.00 962,121.30 2,244,949.70 



РЕГАЛ КОМЕРЦ ДО Automation of the edging process in the production of panel furniture 5,990,445.28 1,797,133.08 4,193,312.20 

ТД РИМЕКО ДОО увоз извоз Скопје
Креирање одржлив електро систем за користење базиран на 100% енергија од обновливи извори и 

автоматизација на процесот на дигитален маркетинг и продажба
15,003,000.00 6,003,000.00 9,000,000.00 

Руен-Инокс Автомобиле
Автоматизација на процес во производство на делови за моторни возила и дигитализација на каналите 

за продажба
10,535,292.00 4,826,838.50 5,708,453.50 

ДПТУ САЛСА ДОО увоз-извоз
Продолжување на автоматизацијата на процесите во САЛСА ДОО:  Подобрување на безбедноста, 

чистотата и родовата еднаквост на работното место преку развој на вештини
6,957,500.00 3,130,875.00 3,826,625.00 

ПЗУ САНИ МЕД КОЧАНИ
НАБАВКА НА ОПРЕМА ЗА МОДЕРНИЗАЦИЈА, СТАНДАРДИЗАЦИЈА И ПРОШИРУВАЊЕ НА ОСНОВНАТА 

ДЕЈНОСТ
7,142,857.00 2,642,857.00 4,500,000.00 

СМАРТ ДЕСИГН ДООЕЛ Smart design softwer 3,042,600.00 912,780.00 2,129,820.00 

ДООЕЛ ЗЕКМАНИКОМПАНИ Дигитализација на процесите на краварска фарма со роботизација на процесот на исхрана 1,968,917.00 728,500.00 1,240,417.00 

Студио Бора Дооел Бора плус 1,800,000.00 1,020,060.00 779,940.00 

ТЕЦХ Цонсултинг ДООЕЛ Скопје OLP (Онлајн Платформа За Учење) 3,285,000.00 1,075,000.00 2,210,000.00 

Друштво за градежништво, трговија и услуги ТЕРМО СОЛУТИОНС ДОО, Тетово МОБИЛНИ И СМАРТ СИСТЕМИ ЗА ЕНЕРГИЈА И ВОДА 3,170,000.00 951,000.00 2,219,000.00 

ТОНИ МЕБЕЛ ГРУП експорт-импорт ДООЕЛ Набавка на ултра модерен ЦНЦ Кројач за плочест материјал за изработка на мебел 3,520,500.00 1,720,500.00 1,800,000.00 

Традитионал Коутуре ДОО Тетово Иновативни ткаенини: везење на иднината на традиционалниот албански текстил 1,980,200.00 639,000.00 1,341,200.00 



ТРАНЗИТ ДООЕЛ Богданци
ВОВЕДУВАЊЕ И ПРОМОЦИЈА НА НОВИ СЕРВИСНИ УСЛУГИ И 

КОМПЛЕТНА ДИГИТАЛИЗАЦИЈА НА СЕРВИСНО, МАЛОПРОДАЖНО И 
ГОЛЕМОПРОДАЖНО РАБОТЕЊЕ

5,272,199.00 1,950,714.00 3,321,485.00 

Друштво за производство, трговија и услуги ТРИНГА 
ФЛЕКСО ДООЕЛ Тетово

ДИГИТАЛНА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА НАПРЕДНИ УЛУГИ ВО ПЕЧАТЕЊЕ 3,295,651.00 1,087,564.83 2,208,086.17 

Вени-Ком ДООЕЛ Автоматизација на процесот на пакување и фотоволтаична централа 6,435,000.00 1,935,000.00 4,500,000.00 

ЗЃИМИ КОМПАНИ ДООЕЛ
Automated iron processing line

6,300,540.00 1,890,162.00 4,410,378.00 

ПАТЕРКС ДООЕЛ Скопје „КАРСТИКС (CARSTICS)  Паметна подвижна реклама“ 3,214,350 964,350 2,250,000 

ПЗУ ЕВРО-ДЕНТ Тетово СО СОВРЕМЕНА ТЕХНОЛОГИЈА ДО НАПРЕДНА СТОМАТОЛОГИЈА 3,539,448 1,309,595 2,229,853 

Приватна здравствена установа – Ординација по гинекологија и 
акушерство ДОРЕДА Гостивар

Набавка на 4Д ултразвук 3,505,500 1,297,035 2,208,465 

ДКГТУ ВЕРНА КОНСАЛТИНГ ГРОУП ДООЕЛ Скопје Вашата платформа за поврзана поддршка, решенија и финансирање 6,397,000 1,919,100 4,477,900 

ОПТАВИСТА ОПТАВИСТА ДИГИТАЛЕН МАРКЕТИНГ 2,760,000 1,021,200 1,738,800 

ПЗУ ДЕНДИА ЕСТЕТИКА Набавка на опрема за дигитално трансформирање 224,800 667,440 1,557,360 

Друштво за маркетинг услуги БАТЛАБ ДООЕЛ Тетово
ЗАЈАКНУВАЊЕ НА БАТЛАБ: ТРАНСФОРМИРАЊЕ НА ОПЕРАЦИИ ЗА ОДРЖЛИВ 

РАСТ
2,756,500 826,950 1,929,550 

Друштво за производство и промет УНИВЕЛ Новица ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

ПАМЕТНО RFID ДОСИЕ 6,462,000 1,962,000 4,500,000 



Анимал Медика ДООЕЛ PawPoint 3,098,010 999,357 2,098,652 

ПЗУ НОРА ДООЕЛ Биохемиска лабараторија 1,086,000 378,471 707,529 

ПЗУ Максидент Вршковски

ЗАБИ ВО ИСТИОТ ДЕН – СЛЕДНОТО ГОЛЕМО НЕШТО ВО ДИГИТАЛНАТА 
СТОМАТОЛОГИЈА - ДИГИТАЛИЗАЦИЈА И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ ВО 

ПРОЦЕСОТ НА ДАВАЊЕ НА МАКСИЛОФАЦИЈАЛНИ, ОРАЛНО-ХИРУРШКИ И 
ДЕНТАЛНИ УСЛУГИ

2,269,400 839,678 1,429,722 

Приватна здравствена установа-Ординација по општастоматологија ЈС 
ДЕНТАЛ Битола

Минимизирање на грешките при дијагностиката кај денталната медицина 
со помош на CBCT Технологија  и цефалометриски модул  CBCTMK 

3,213,000 963,900 2,249,100 

Приватна здравствена установа-ординација по општа  медицина 
ПРЕМЕДИКА с. Пршовце-Теарце

ИНВЕСТИЦИЈА ВО НОВА ТЕХНОЛОШКИ ПОДОБРЕНА  МЕДИЦИНАСКА 
ОПРЕМА

3,474,750 1,285,657 2,189,093 

Приватна здравствена установа – заботехничка лабораторија МАРТУЛКОВИ 
Гевгелија

Набавка на напреден ласерски метал 3Д принтер 4,435,000 1,640,950 2,794,050 

Друштво за производство, трговија и услуги ПРО-ОРТОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ 
Скопје

Современо, автоматизирано и дигитализирано производство на ортопедски 
помагала

2,807,120 1,038,638 1,768,482 
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